PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 06/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 159/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO, através do Agente de Contratação torna público que realizará as
08h00min do dia 03 de maio de 2024, uma dispensa de licitação na forma eletrônica, no portal da BNC
http://bnc.org.br/. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA CAPACITADA OU PESSOA JURIDICA ESPECIALIZA
EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET PARA A REALIZAÇÃO DE JANTAR ANUAL DE DIA DAS MÃES DO
MUNICÍPIO DE ANANÁS – TO. Os interessados deveram anexar os documentos necessário conforme especificado
no Edital que será disponibilizado no portal da transparência www.ananas.to.gov.br e no SICAP LCO do Estado
do  Tocantins.  Maiores  informações  serão  prestadas  através  do  telefone  (63)  3442-1232  e-mail:
ananaslicitação@gmail.com.

Ananás –TO   26 dias do mês de abril de 2024.
MILKA FERNANDES SILVA BORGES

Agente de Contratação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-5dbe39-260420241612003826

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 705/2024, em 26/04/2024 17:12

aviso-de-dispensa-de-licitacao-n-06-2024-3826.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org